
OBJEDNÁVKA č: 0/MMI/0019/2019
(nabídka na uzavření smlouvy)

_.,.._., h- ~- '~-- ~- '"" '"-------
l:~a~U!!) YYStavení ~jednávky: 14.9 '!_:g_Q1~
,~Jednatel:

' Statutární město Opava
: se sídlem Horní nám. 0/69, 74626, Opava
.- IČ: .00300535, DIČ: _CZ00300535--

ID datové
schránk~(

Bankovní
spojení:
čfšlo účtu:
Zastoupení:

yyřízuj_~:

Telefon:

5eabx4t

Česká spořitelna a.s.

T~čiš~zákáž~i~ -
dodavatel:
PODLAHY OPAVA s.r.o.

t se sídlem Na Starém břehu 2756n, 74601 Opava
liČ: 0237~1.154,DIČ~ -CZ0237-U54 -

.A - ~

ID datové
schránky;_
Bankovní
spojení:
cišlo účtu":
e-mail:

4hm6far

i česká spořitelna a.s.

I
Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v
Ostravě C57752

e-miii[" :
staiUtární město Opava ot>jed"nává-u"dočiavatele za niže uvedeň1ch podmínek: následující plnění:
Výměna koberců- Krnovská 71 C (kancelářč . 120, 121,122, 12~ -

P9~! Rfíloh: o.
•. ' • I

Sjednaná 63 609,00 Kč

9P!~"!~: ._, .,_ .,... . ..:: '-- "' . ,__

Splatnost do 21 dnů ode dne doručeni faktury objednateli
Qplao/_:
Doba dodání: do
Místo dodání: Statutární město Opava, Horní nárrl. o/69
oCíí:iěřatél prohlašuje, žev prípadě plněnř odpovídaficiho čiséinérriu kódu dle Číselníku Klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43
platnému od 1. 1. 2008, které je predmětem objednávky, bude uplatňovat režim přeneseni daňové povinnosti ve smyslu §
92a) a§ 92e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
Úplatá-musi být Vyúčtována fakturou. Není~ldaktura daňÓvým doklaďem nebo účetním dokladem {jejichž ná-ležitosti jsou dány
právními předpisy), musl obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, člslo
objednávky, popis plněni (označení zbožl nebo služeb, popis provedených pracl apod.) a výši úplaty a jejl přllohou musí být
objednatelem potvrzený doklad o řádném splnění dluhu dodavatele (dodacllist, předávacl protokol apod.). Dodavatel smí fakturu
vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajfclho ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky. Faktura musí být
doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V přlpadě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je
objednatel oprávněn

od uzavřené smlouvy odstoupit.
Tatoobjednávkamůže být přijata a smlouva na jejim základě může být užaviena ~plnou a bezWhradóoy akce~
j!iího obsahu (jakékoli změny, dodatky či odchylky se nepřipouští) a ~lučně P-ísemnou formou, a to nejpozději do 10
dmi od data jejího vystavení, tzn. že v této lhůtě musí být přijetí objednávky dodavatelem doručeno objednateli.
smluvní střaný shodně pro~hlaŠuJí, že smTouva~úžavřené na Základě této objedn'ávkYjěPoVinně uveřejňovailOi:i"Smlouvou die
zákona o registru smluv,
a dohodly se, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které
se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají čí mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s
tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových informaci a metadat (osobnlch údajů apod.). Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření objednatel. Nezajistl-li však uveřejněni této smlouvy v
registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejlho uzavření , je uveřejnění povinen nejpozději do 30
dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky
pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvnl straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objedňávku azavazuje se svůj diŮh z ní vyplývajlcl řádně a včas
splnit. Dodavatel prohlašuje, že osoba akceptující (podepisujlcl) za něj tuto objednávku je oprávn~na tak činit.

Ověřil správce
rozpočtu:

za obje za dodavatele:
Datum:



Magistrát města Opavy
razítko a podpis dodavatele
-~-=--=~ o·-.:;.


